

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ID 21415354 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1746606610065 din 2 юн 2025										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru iulie - decembrie a. 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1: Crupe	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Crupă de hrișcă	Kg	1000	12,71	15,25	12710,00	15250,00	2/săptămână, de la ora 8:00-10:00 conform comenzii.	
2	15800000-6	Crupe de gris	Kg	500	9,83	11,80	4915,00	5900,00		
3	15800000-6	Crupe de arnăut	Kg	900	8,40	10,08	7560,00	9072,00		
4	15800000-6	Crupe de arpacaș (перловка)	Kg	600	6,67	8,00	4002,00	4800,00		
5	15800000-6	Crupe de porumb	Kg	400	8,50	10,20	3400,00	4080,00		
6	15800000-6	Crupe de grâu	Kg	700	6,67	8,00	4669,00	5600,00		
7	15800000-6	Crupă de orez cu bob rotund	Kg	1100	18,33	22,00	20163,00	24200,00		
8	15800000-6	Crupe de orz	Kg	800	6,67	8,00	5336,00	6400,00		
9	15800000-6	Fulgi de ovaz	Kg	900	12,92	15,50	11628,00	13950,00		
10	15800000-6	Faina de grâu	Kg	250	9,33	11,20	2332,50	2800,00		
		Total lot :					76715,50	92052,00		
		Lotul 2: Condimente si alte								
1	15800000-6	Zahar tos	Kg	1600	17,69	19,10	28304,00	30560,00	2/săptămână, ora 8:00-10:00 conform comenzii.	
2	15800000-6	Pasta de roșii	Kg	650	40,83	49,00	26539,50	31850,00		
3	15800000-6	Ceai negru natural	Kg	200	94,17	113,00	18834,00	22600,00		
4	15800000-6	Cacao	Kg	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00		
5	15800000-6	Stafide	Kg	120	47,50	57,00	5700,00	6840,00		
6	15800000-6	Sare iodată	Kg	300	4,83	5,80	1449,00	1740,00		
7	15800000-6	Oțet de masă	L	80	5,92	7,10	473,60	568,00		
8	15800000-6	Piper negru măcinat	Kg	2	287,50	345,00	575,00	690,00		
9	15800000-6	Verdețuri uscate(mărar, pătrunjel,	Kg	12	291,67	350,00	3500,04	4200,00		
10	15800000-6	Frunza de dafin	Kg	2	130,00	156,00	260,00	312,00		
11	15800000-6	Usturoi uscat praf	Kg	2	323,33	388,00	646,66	776,00		
12	15800000-6	Sodă alimentară(bicarbonat de	Kg	4	14,42	17,30	57,68	69,20		
13	15800000-6	Borș classic acru (praf)	Kg	8	92,50	111,00	740,00	888,00		
		Total lot :					89079,48	103493,20		
		Lotul nr.4 Paste făinoase								
1	15800000-6	Paste făinoase - figuri	Kg	550	22,75	27,30	12512,50	15015,00	2/săptămână, ora 8:00-10:00	
2	15800000-6	Spaghete	Kg	360	22,75	27,30	8190,00	9828,00		

3	15800000-6	Tăieței de casă	Kg	220	30,00	36,00	6600,00	7920,00		
		Total lot :					27302,50	32763,00		
		Lotul nr.8 Carne								
1	15800000-6	Gambe de găină refrigerate	Kg	1300	0,00	0,00	0,00	0,00	Grafic: 3/săptămână de la ora 8:00 până la 10:00 conform comenzilor.	
2	15800000-6	Șold de pui dezosat refrigerată	Kg	1700	0,00	0,00	0,00	0,00		
3	15800000-6	Piept de pui refrigerat	Kg	1400	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Total lot :					0,00	0,00		
		Lotul nr.9 Peste								
1	15800000-6	Pește congelat de tip „Hec,,	Kg	3300	0,00	0,00	0,00	0,00	Grafic: 3/săptămână de la ora 8:00 până	
		Total lot :					0,00	0,00		
		Lotul nr.10 Legume uscate si								
1	15800000-6	Mazare șlefuită întreagă	Kg	100	10,65	11,50	1065,00	1150,00	2/săptămînă, ora 8:00-10:00 conform comenzilor.	
2	15800000-6	Mazare verde conservată	Kg	450	19,17	23,00	8626,50	10350,00		
3	15800000-6	Porumb dulce conservat	Kg	350	31,67	38,00	11084,50	13300,00		
4	15800000-6	Fasole albe,întreagă	Kg	80	25,00	27,00	2000,00	2160,00		
		Total lot :					22776,00	26960,00		
		Lotul: Diverse								
1	15800000-6	Turte dulci (classic)	Kg	200	27,92	33,50	5584,00	6700,00	1/săptămînă, de la ora 8:00-10:00	
		Total lot :					5584,00	6700,00		
		Lotul: Diverse								
1	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	L	1200	26,67	32,00	32004,00	38400,00	Grafic: 2/săptămână de la ora 8:00 până	
		Total lot :					32004,00	38400,00		
		Lotul: Diverse								
1	15800000-6	Fructe uscate asortate (mere uscate,	Kg	750	46,67	56,00	35002,50	42000,00	2/săptămînă, ora 8:00-10:00 conform	
		Total lot :					35002,50	42000,00		
		Lotul: Diverse								
1	15800000-6	Lavaș	Kg	150	37,96	41,00	5694,00	6150,00	2/săptămînă, ora 8:00-10:00 conform	
		Total lot :					5694,00	6150,00		
		Lotul: Diverse								
1	15800000-6	Suc natural	Buc	13500	4,29	5,15	57915,00	69525,00	Grafic: 3/săptămână de la ora 8:00 până	
		Total lot :					57915,00	69525,00		
							352072,98	418043,20		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

